[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский район Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«  07  »   марта   2025 г.
	№ 12-пг

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление Главы Северо-Енисейского района «Об инициативе проведения и назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края»
В связи с необходимостью корректировки сроков, определенных постановлением, руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.11.2010 № 149-13, статьей 18 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Северо-Енисейского района от 21.02.2025 № 9-пг «Об инициативе проведения и назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в пункте 2 постановления слова «на 13.03.2025» заменить словами «на 28 марта 2025 года»;

2) в пункте 4 постановления слова «в период с 24 февраля по 07 марта 2025 года» заменить словами «в период с 24 февраля по 24 марта 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник».

Глава Северо-Енисейского района

     А.Н. Рябцев
PAGE